

**Tue Invest ApS**  
**Store Strandstræde 19, 4. th.**  
**1255 København K**

CVR-nr. 31 28 58 28

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**  
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. september 2018

**Dirigent:**

Tue Byskov Bøtkjær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. april 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 424.315, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.442.285, og en egenkapital på kr. 10.805.577.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. MAJ 2017 - 30 . APRIL 2018**

Noter	Side/nr.	2017/2018	2016/2017
Nettoomsætning	2-1	270.000	15.000
Andre eksterne omkostninger	2-2	<u>-357.123</u>	<u>-271.751</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		-87.123	-256.751
Afskrivninger	3-3	<u>-48.714</u>	<u>-57.506</u>
<b>Driftsresultat</b>		-135.837	-314.257
Finansieringsindtægter	3-4	698.559	1.405.215
Finansieringsudgifter	3-5	<u>-20.293</u>	<u>-96.211</u>
<b>Resultat før skat</b>		542.429	994.747
Skat af årets resultat	3-6	<u>-118.114</u>	<u>-20.174</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>424.315</u></u>	<u><u>974.573</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>424.315</u>	<u>974.573</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>424.315</u></u>	<u><u>974.573</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.04.2018	30.04.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Kunst		172.090	172.090
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		62.805	50.840
Indretning lokaler		<u>86.342</u>	<u>122.866</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-7	<u>321.237</u>	<u>345.796</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4-8	1.000.000	0
Deposita	4-9	<u>74.304</u>	<u>72.108</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.074.304</u>	<u>72.108</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.395.541</u>	<u>417.904</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-10	18.750	0
Andre tilgodehavender	5-11	1.759.070	400.291
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.966</u>	<u>18.940</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.789.786</u>	<u>419.231</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.091.626</u>	<u>9.096.439</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-12	<u>165.332</u>	<u>474.959</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>11.046.744</u>	<u>9.990.629</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>12.442.285</u></u>	<u><u>10.408.533</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.04.2018	30.04.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		<u>10.680.577</u>	<u>10.256.262</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>10.805.577</u>	<u>10.381.262</u>
<b>HENSÆTTELSE</b>			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>7.454</u>	<u>6.336</u>
	<b>HENSÆTTELSE I ALT</b>	<u>7.454</u>	<u>6.336</u>
<b>GÆLD</b>			
	Langfristet gæld:		
	Selskabsskat	<u>92.996</u>	<u>0</u>
1	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>92.996</u>	<u>0</u>
	Kortfristet gæld:		
	Pengeinstitutter	1.478.982	0
	Selskabsskat	24.000	0
	Anden gæld	22.570	15.000
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	5.924	5.924
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.782</u>	<u>11</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>1.536.258</u>	<u>20.935</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>1.629.254</u>	<u>20.935</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>12.442.285</u></u>	<u><u>10.408.533</u></u>
2	Ejerforhold		
3	Sikkerheder og pantsætninger		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

Noter		2017/2018	2016/2017
<b>1</b>	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>92.996</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	Tue Byskov Bøtkjær Store Strandstræde 19, 4. th. 1255 København K		
<b>3</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>4</b>	<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
	<b>Eventualforpligtelser:</b>		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		


